
Zápis z řádného zasedání ZO dne 28.12.2023,  

zahájeno v 15:00, ukončeno v 15:10 

 

Přítomno 8 zastupitelů – viz prezenční listina 

Hosté:  1 – viz prezenční listina 

Ověřovatelé: Petr Harmanoš, Petr Švadlenka 

Omluveni: Olga Ferklová 

 

Zápis: 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva a schválení programu 

Starosta obce zahájil zasedání zastupitelstva obce v 15:00 hodin, přivítal zastupitele obce, 

s konstatováním, že shromáždění je usnášeníschopné. Jako ověřovatele navrhl Petra 

Harmanoše a Petra Švadlenku. Poté přednesl program tak, jak byl zveřejněn na úřední 

desce. Starosta se dotázal zastupitelů, zda mají k programu nějaké další připomínky nebo 

návrhy na doplnění programu. Jiné návrhy nebyly vzneseny, starosta dal o návrhu 

programu hlasovat. 

 

Usnesení č. 124/2023 

Zastupitelstvo obce Josefův Důl schvaluje program zasedání zastupitelstva obce 

konaného dne 28.12.2023: 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola minulých usnesení  

3. Ekonomika 

3.1 Střednědobý rozpočtový výhled obce Josefův Důl 2024–2026. 

3.2 Rozpočet obce Josefův Důl na rok 2024. 

3.3 Odměny neuvolněným zastupitelům od 1.1.2024 

4. Školské obvody – dohody s obcemi Jiřetín pod Bukovou a Albrechtice v Ji-

zerských horách 

5. Informace 

Výsledek hlasování: Pro – 8 Proti – 0 Zdrželi se – 0 

 

2.Kontrola minulých usnesení 

Minulá usnesení byla splněna nebo se na nich pracuje 

 

 



 

3. Ekonomika 

 

3.1 Střednědobý rozpočtový výhled obce Josefův Důl 2024–2026: 

Zastupitelstvo obce projednalo střednědobý výhled obce Josefův Důl na roky 2024-2026. 

Usnesení č. 125/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled obce Josefův Důl 2024-2026. 

Výsledek hlasování: Pro – 7 Proti – 0 Zdrželi se – 1 

 

3.2 Rozpočet obce Josefův Důl na rok 2024: 

Zastupitelstvo obce projednalo rozpočet obce Josefův Důl na rok 2024. 

Usnesení č. 126/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Josefův Důl na rok 2024. 

Výsledek hlasování: Pro – 7 Proti – 0 Zdrželi se – 1 

 

3.3 Odměny neuvolněným zastupitelům od 1.1.2024 

Zastupitelstvo obce projednalo odměny neuvolněným zastupitelům od 1.1.2024. Starosta 

navrhl nechat stávající výši odměny, žádné další návrhy nebyly podány. 

Usnesení č. 127/2023 

Zastupitelstvo obce Josefův Důl schvaluje stanovení odměn neuvolněných zastupitelů 

od 1.1.2024 

- odměna za výkon funkce neuvolněného starosty ve výši 32.451,- Kč. 

- odměna za výkon funkce neuvolněného místostarosty ve výši 29.206,- Kč 

- odměna za výkon funkce člena zastupitelstva obce, který je zároveň předsedou výboru 

nebo komise ve výši 3.245,- Kč měsíčně. 

- odměna za výkon funkce člena zastupitelstva, který je zároveň členem výboru nebo 

komise ve výši 2.704,- Kč měsíčně. 

- odměna za výkon funkce člena zastupitelstva bez další funkce ve výši 1.623,- Kč 

měsíčně 

Výsledek hlasování: Pro – 7 Proti – 1 Zdrželi se – 0 

 

 



4. Školské obvody – dohody s obcemi Jiřetín pod Bukovou a Albrechtice v Jizer-

ských horách 

Zastupitelstvo obce projednalo dohody o vytvoření společného školského obvodu zá-

kladní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Josefův Důl, s ob-

cemi Jiřetín pod Bukovou a Albrechtice v Jizerských horách. 

Usnesení č. 128/2023 

Zastupitelstvo obce Josefův Důl schvaluje dohody o vytvoření společného školského 

obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Josefův 

Důl, s obcemi Jiřetín pod Bukovou a Albrechtice v Jizerských horách. 

Výsledek hlasování: Pro – 8 Proti – 0 Zdrželi se – 0 

 

5. Informace 

Termín lednového zasedání bude zveřejněn v řádném termínu. 

 
 
 
 
 

 ____________________________  ___________________________ 

  MUDr. Karel Stuchlík    Ing. Jiří Slanař, Ph.D.     

          místostarosta            starosta 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 

 ____________________________  ___________________________ 

  Petr Harmanoš     Petr Švadlenka 

 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 3.1.2024 


